BS 18 LTX BL Q | (602359650) AKyMynsiTOPHUW ApW/ib-LUYpYynoBepT
18V 2x5.2Ah LiPOWER; 3apsaHunia npucTpiia ASC 55; metaBOX 145 L

Ne ans 3amoBneHHst 602359650
EAN (EBponelicbkuii Homep-ToBapy) 4061792187726

AnbTepHaTUBHE 306paXeHHs
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QuICK BACK IMPULS e

e BrCOKOMNPOAYKTUBHUIA NOTY>KHUI IHCTPYMEHT: HaZiiHNA, HaA3BUYaNHO MOTYXXHWUA APUb-LUYPYNOBEPT A8 HalCKNaAHILLIMX
YMOB 3aCTOCYyBaHHSA

e Cucrema Metabo Quick: WwBMAKa 3aMiHa NaTpoHa, TpMMaYya IHCTPYMEHTa/lbHUX HacafoK, KyTOBOro ajanTtepa TOLLO Ang
LIBWAKOI aganTauii 4o iHWKX BMAiIB abo pexurmiB poboTun

e Pexum "IMnynbc" Ana BUKPYUYBaHHS 3aCTPAMINX MBUHTIB | 3aCBEPA/IFOBAHHSA Ha 1aAKMX MOBEPXHAX

o LINNHAENb 3 BHYTPILLHIM LLECTUrPaHHMKOM i3 MarHiToM 415 YTPUMYBaHHS IHCTPYMEHTaNIbHUX Hacagok Mig Yac poboTu 6e3
natpoHa

e Precision Stop: enektpoHHa MydTa-perynsitop KpyTHOro MOMEHTY A1 TOUHOT Ta HaATOHKOI 06pO6KM

e PerynoBaHHS LWBUAKOCTI, peBepc Ta WBWAKA 3yNMHKa AN YHiBepCalbHOro BUKOPUCTaHHS B AepeBi il MeTani

® 3axuCT Bij NepeBaHTaXXeHHS: 3anobirae meperpiBaHHIO ABUMYHa

3aTnckHa wuiika Euro (@ 43 MMm) ans yHiBepCanbHOro 3aCTOCyBaHHSA

EnekTpoHHe 3axmcHe BifKIOYeHHS: yCyBaE Bifgady npu 610KyBaHHI AMCKa — BUCOKMIA 3aXNCT KOPUCTYBaYiB

BbynoBaHe cBiThogiogHe poboye NigcBivyBaHHS i3 3aAULKOBUM CBITIHHAM 415 ONTUMaAbHOMO OCBITAEHHS PO60Y0i 30HN

3i 3pyYHUM ravykoM AN HOCIHHS Ha peMeHi 1 BigAineHHAM AN Hacadok, 3 gikcaLliero npaBopyy abo nisopyuy

Barato mMapok, ofHa akyMynaTOpHa cucTema: Lieli npofyKT CyMiCHWIA 3i BCiMa akyMynsTOpHUMUK 6n1okamu Ha 18 B i

3apagHUMU Nnpuctposamm mapok CAS: www.cordless-alliance-system.com

www.metabo.com BaHTaXeHO | WTY IHTEepH TM WHY J1axi us.com.ua/



meiabo

TexHiuHi gaHi

XapaKTepucTukmn

Bug akymynatopHoro 6n1oka
Hanpyra akymynsatopHoro 6s10ka
EMHICTb akymynsaTopa

Makc. KpyTHUA MOMEHT (M'sKIiA)
IMMYNbCHNA MOMEHT

Makc. KpyTHUN MOMEHT (KOPCTKUIA)
PeryntoBaHHs KpyTHOrO MOMEHTY
[lliameTp cBepANiHHSA, CTaNb

@ cBepANiHHS, M'AKa AepeBuHa
KinbkicTb 06epTiB X0N0CTOro X0A4y
JlianasoH 3aTWCKy CBepA/INILHOrO NaTpoHa
[liameTp 3aTUCKHOI WNAKN

Bara 6e3 akymynaTopHoro 6a0oka

Bara 3 akymMynsaTopHuM 6710KOM
Bi6pauis

CBepAniHHA MeTany
MorpiwHicTe BUMipy K
3ByKOBa eMicis

PiBeHb 3BYKOBOrO TUCKY
PiBeHb 3BYKOBOT MOTY>XHOCTI (LWA)

MorpilHicTb BUMipy K

LiIiPOWER
118V

2x5.2 Ah
65 Nm

65 Nm

130 Nm
1-20Nm
13 mm

68 mm
0-550/0-2000 /min
1.5-13 mm
43 mm

1.7 kg
2.4kg

2.2 m/s?

1.5 m/s?

76 dB(A)
87 dB(A)
3 dB(A)

KomnnekT nocrtaBku

LLIBMAKO3MIHHWIA CBEPANNABHWIA NAaTPOH
LLIBMAKO3MIHHWIA TpKMaY HacaZok

[JlojaTkoBa pyKosiTka

FayoK AN19 HOCIHHA Ha peMeHi Ta BiAAiIIeHH:A 415 HacafoK
AKyMynsiTopHi 6noku LIPOWER (18 B/ 5,2 Aroa), 2 WrT.

3apsaHuii npuctpint ASC 55 "AIR COOLED"
metaBOX 145 L

www.metabo.com
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